

# Atatürk ve Alaca Höyük sergisi ile tarihe yolculuk

Yapı Kredi Müzesi, Alaca Höyük kazılarında tümüyle Cumhuriyet döneminde Türk arkeologların çabasıyla gün yüzüne çıkarılan arkeolojik eserlerin önemli bir bölümünü geçici süreyle sergilemeye başladı. Türk arkeologlar tarafından bilimsel yöntemlerle yapılan Alaca Höyük kazılarında açığa çıkarılan ve Hatti uygarlığına ait, son derece zarif işlenmiş gümüş kakmalı tunç geyik ve boğa heykelleri, güneş kursları, idoller, altın takılar, testiler ve kadehlerin yanı sıra Anadolu'da Hattiler sonrası tarih sahnesine çıkan Hititlere ait arkeolojik eserler de ziyaretçileri zengin ve etkileyici bir yolculuğa çıkaracak. Sergide Alaca Höyük kazılarıyla birlikte Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk kazıları sayılan Ahlatlıbel, Etiyokuşu, Karaoğlan ve Trakya Vize Tümülüsü kazılarından çıkarılan eserler de yer alıyor.

Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifiyle 1935 yılında Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk arkeoloğu Remzi Oğuz Arık ve etnolog Hâmit Zübeyr Koşay tarafından Çorum'da başlatılan ve Türkiye Cumhuriyeti'ni uluslararası alanda temsil eden ilk bilimsel kazı unvanına sahip Alaca Höyük eserleri, bu sergide ilk defa bir



arada sergilenecek. TC Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık'ın işbirliğiyle Cumhuriyet'in 100. yılına özel hazırlanan Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alaca Höyük sergisi, 13 Ekim 2023 - 10 Mart 2024 tarihleri arasında Yapı Kredi Müzesi'nde ücretsiz olarak ziyaret edilebilecek.

## Atatürk kazılardan gururla bahsetmişti

Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alaca Höyük sergisi Cumhuriyet'in ilk yıllarında Atatürk'ün önderliğinde başlatılan arkeoloji ve kültür seferberliğini de ele alıyor. Atatürk, 1 Kasım 1936 yılında TBMM'de yaptığı açılış konuşmasında Türk arkeolog-

larının Alaca Höyük'te elde ettiği başarıya dikkat çekmişti.

Türk arkeologlar tarafından bilimsel yöntemlerle yapılan Alaca Höyük kazılarında açığa çıkarılan ve Hatti uygarlığına ait, son derece zarif işlenmiş gümüş kakmalı tunç geyik ve boğa heykelleri, güneş kursları, idoller, altın takılar, testiler, kadehler ile Anadolu'da Hattiler sonrası tarih sahnesine çıkan Hititlere ait arkeolojik eserlerin yer aldığı sergi Yapı Kredi Kültür Sanat'ın üç katına yayılıyor.